TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ

*

Số 91-GM/TU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ bảy
-----

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ bảy (mở

rộng) để bàn và thông qua:

1. Nghị quyết về phát triển nguồn nhân lực, nhất là nguồn nhân lực chất

lượng cao tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

2. Kết luận về xây dựng hệ thống kết cấu hạ tầng đồng bộ đến năm

2025, định hướng đến năm 2030.

3. Chương trình thực hiện Nghị quyết 38/2021/QH15, ngày 13/11/2021

của Quốc hội về thí điểm một số cơ chế, chính sách đặc thù phát triển tỉnh

Thừa Thiên Huế.

4. Quán triệt một số văn bản do Trung ương mới ban hành.

* Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo các Vụ của các ban Trung ương Đảng theo dõi địa

bàn Thừa Thiên Huế (giấy mời riêng).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên.

- Thủ trưởng các ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tư pháp,

Thông tin và Truyền thông, Nội vụ, Ngoại vụ, Giáo dục và Đào tạo, Du lịch,

Y tế, Khoa học và Công nghệ, Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh -

Truyền hình, BQL Khu kinh tế - công nghiệp tỉnh, Ban Quản lý Khu vực

phát triển đô thị, Trung tâm Bảo tồn di tích cố đô Huế, Viện Nghiên cứu

phát triển, Đoàn TNCSHCM tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh.

- Bí thư đảng ủy: Bộ đội Biên phòng, Học viện Âm nhạc Huế.

- Cục trưởng: Cục Thuế, Cục Thống kê, Cục Quản lý thị trường, Cục

Hải quan tỉnh; giám đốc: Bảo hiểm xã hội, Kho bạc Nhà nước, Chi nhánh

Ngân hàng Nhà nước tỉnh; Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh.

- Bí thư, chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

- Các đ/c Ủy viên UBKT Tỉnh ủy.

 2

* Thời gian: khai mạc vào lúc 8 giờ 00, ngày 26/4/2022 (cả ngày).

* Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy (tầng 1).

* Tài liệu Hội nghị: Các đồng chí truy cập tại địa chỉ:

https://hoinghi.tinhuytthue.vn hoặc xem thêm App cài đặt tại điện thoại thông

minh (đã có hướng dẫn sử dụng). Sử dụng tên người dùng và mật khẩu đã

được cung cấp để nhận.

Điện thoại hỗ trợ: 080 54266 - 080 54268.

Đề nghị đại biểu dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như t/p mời,

- Văn phòng Tỉnh ủy,
- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Đức Hoàn

https://hoinghi.tinhuytthue.vn/

		2022-04-20T11:05:36+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế<tinhuy@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!